关于_______同志的群众调查报告
1、 调查时间：
2、 调查人员：（要写明“被调查人员：”与“调查人员：”）
3、 调查形式：
4、 调查情况：
就_________同志确定为发展对象的问题，我们对其所在的班级及班外的同学进行了广泛的群众调查（共调查___人，其中正式党员___人，团员___人，群众___人），现将群众反映的情况总结如下：
在成为入党积极分子期间，该同志在
思想方面：

工作方面：

学习方面：

生活方面：

但在调查过程中也发现该同志存在一些缺点，如：
1.
2.
3.

基于以上各方面的表现，被调查的群众一致认为_________同志在成为入党积极分子期间表现良好，积极参加党组织生活；工作认真负责，关心集体，学习刻苦，在生活中起到了先锋模范的带头作用，已具备发展对象的条件。同时，群众希望其能改正自身的缺点，确定为发展对象后争取更大进步。
（注：该决议仅为格式模板，最终决议要根据调查结果如实填写。）

                                      林学与风景园林学院学院____________________党支部
党支部书记签名：                  年    月    日

发展对象_____同志群众座谈会记录
	发展对象姓名

	座谈会时间

	地点

	会议主持人

	记录人

	参加人数

	所在班级

	所在支部

	参加人员

	座谈纪要：以下是各同学对发展对象___________的发言

党支部书记签名：______________